RGBW
■出力 ： 25W　■全光束 ： 1700 lm　■1/2ビーム角 59°
3000K　25W
■出力 ： 25W　■全光束 ： 2590 lm　■1/2ビーム角 18°
3000K　50W
■出力 ： 50W ■全光束 ： 4750 lm　■1/2ビーム角 18°
3000K　50W3000K　25W
RGBWによるカラー点灯

前面カバー (SUS)
前面ガラス (t=4)
φ
20
0
本体 (SUS) 灯具付属ケーブル
2PNCT 3芯2m㎡
φ
11
0
2 130
外形寸法（mm）
  バリエーション
  型番
RGBW
ELM-UW-LO-RGBW-10M-02 （付属ケーブル10m）
ELM-UW-LO-RGBW-30M-02 （付属ケーブル30m）
ELM-UW-LO-RGBW-50M-02 （付属ケーブル50m）
3000K　25Wタイプ
ELM-UW-LO-30-10M-02（付属ケーブル10m）
ELM-UW-LO-30-30M-02 （付属ケーブル30m）
ELM-UW-LO-30-50M-02 （付属ケーブル50m）
3000K　50Wタイプ
ELM-UW-HI-30-10M-02 （付属ケーブル10m）
ELM-UW-HI-30-30M-02 （付属ケーブル30m）
ELM-UW-HI-30-50M-02 （付属ケーブル50m）
配光［2種］
光源色 RGBW
3000K
入力電圧 DC24V